la República, vigencias auditadas 2015 y 2017, se evidenció que las actividades planificadas 
para el mes de mayo de 2019 se encuentran finalizadas en un 100%.
 
Se determinó que sobre 39 hallazgos de 2015 y 2017, que dieron lugar a la concertación de 204 
tareas se han cumplido ciento treinta y ocho  (138), quedando pendientes sesenta y seis (66)  
tareas para un avance del Plan de Mejoramiento al 31 de mayo del 2019 del 54.81%.
 
 
7.  RECOMENDACIONES

Es importante verificar que los documentos soportes subidos como evidencia en la suite 
visión, cumplan con  los parámetros establecidos por la  norma  de calidad como son